[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2021 года                                                                                        № 111
О внесении изменений в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 36 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 8 октября 2014 года № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15 февраля 2018 года № 36 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции решений от  19 сентября 2019 года № 106, от 15 октября 2020 года № 102) следующее изменение:

в приложении № 1 исключить позиции
	Высшая должность

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования
	31,2

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                        Н.В. Хлебникова